قاضی می افزاید: داده های پرونده «اجازه نمی دهد تهاجمات نظامی با اعمال تروریستی یکی محسوب شود. در حقوق فرانسه یک تهاجم نظامی که منجر به نبرد مسلحانه میان نظامیان شود، نمی تواند به عنوان تروریسم توصیف شود». دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران ۲۶ شهریور ۱۳۹۳ (۱۷ سپتامبر ۲۰۱۴)

شیوع بیماری ایدز در میان کودکان کار ۴۵ درصد است

بر کودکان کار در ایران تعیض چندگانه اعمال می شود. این کودکان به دلیل کمی سن بیشتر مورد استثمار قرار گرفته و هیچ قانونی هم از حق آنها دفاع نمی کند. از یک طرف از تحصیل و حقوق کودک محرومند و از سویی دیگر از حقوق نیروی کار در چارچوبهای قانون رژیم محروم هستند.

مقاومت ایران با تاکید بر تعهدات مکتوب و مکرر دولت آمریکا و ملل متحد نسبت به امنیت و سلامت ساکنان لیبرتی، به اقدام فوری برای پایان دادن به این محاصره جنایتکارانه و دسترسی آزادانه ساکنان به خدمات پزشکی در عراق فرا می خواند و یادآوری می کند این اقدامات نقض آشکار و وخیم معاهدات بین المللی و از مصادیق جنایت علیه بشریت می باشد و مسئولان آن بایستی مواخذه شوند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران
۲۷ شهریور ۱۳۹۳ (۱۸ سپتامبر ۲۰۱۴)

چالشهای معلمان در شهريور ماه

بقیه از صفحه ۱۰

مبنای معیارهای جهانی چگونه تعریف می شود و ما چقدر با این جایگاه فاصله داریم.

سازمان جهانی آموزش (ای، آی) که مرجع خوبی برای مسایل و دغدغه های آموزشی است، سیاستهای زیر را به عنوان کلیدهای راهبردی در زمینه آموزش پیش دبستانی تعریف کرده و به اعضای خود توصیه می کند: